



## Informasjonsbrev om årsmøtet i Utdanningsforbundet Grimstad

### Innkalling og påmelding

Årsmøtet blir på **Clarion Collection Grimstad torsdag 3. april, fra kl. 17.30 til 20.30**. Det blir servert tapas etterpå. Det vil bli påmelding via vår nettside, og **påmeldingsfristen settes til 14. mars**. [Meld dere på her](#).

### Send inn saker og resolusjoner

Vi har tradisjon for å få inn mange gode saker fra klubbene, og dette resulterer i interessante og engasjerende diskusjoner på årsmøtene. I tillegg er det mange av sakene som har blitt sendt videre til fylkesleddet og sentralleddet i organisasjonen, til arbeidsgiver, våre folkevalgte og til media. Dette er vi i lokallagsstyret stolte av, og vi håper på mange gode innspill til årets årsmøte.

I år har vi satt **frist for innsending av saker til 15. januar**. Dette har alle tillitsvalgte fått informasjon om tidligere. Vi har derfor bedt klubbene om å holde møter hvor aktuelle saker kan diskuteres. Har arbeidsplassen ikke tillitsvalgt bør medlemmene allikevel sette av tid til dette, og det er fint om dere kan utpeke en kontaktperson som kan ta ansvar for videresending. Vi ber dere om å bruke [skjemaet](#) som dere har fått tilsendt når dere skal sende inn saker.

### Kandidater til lokallagsstyret

Valgkomiteen har sendt ut informasjon om deres arbeid i forkant av årsmøtet. For å få et mest mulig sammensatt og engasjert lokallagsstyre er de avhengige av å få mange gode innspill til kandidater, så send inn forslag til valgkomiteen. **Frist for innspill til valgkomiteen settes til 30. januar**. [Se brev fra valgkomiteen](#).

### Premie, premie, premie

Det vil vanke premier til mange av dere som deltar på årsmøtet. Det vil også bli loddtrekning blant klubbene som har sendt inn saker og resolusjoner. Hovedpremiene vil gå til noen av medlemmene i de aktuelle klubbene som blir trukket ut. De må være til stede på årsmøtet.

**Så sørg for å møte kvinns- og mannsterke!**

På vegne av lokallagsstyret i Utdanningsforbundet Grimstad

*Anne Kirsten Lindgren Galteland*  
Lokallagsleder

*Anna Svenningsen*  
Nestleder

---